
STARTLIJST

Springen Pony's Groen

Aanvang 19:00 Parcoursverkennen 18:45

Vrijdag avond 4 oktober 2019

nr. Ruiter Paard Kl. Cat.

1 Fieve Jonker loulou BB A

2 Maud Leeuwis Igam  Ogam BB A

3 Emma Vierhuis Gregor BB B

4 Jasmijn Oude Alink Bor BB B

5 Nicole Boeve Special Kreindel BB D

6 Chayenne Karel Naughty Girl BB D

Springen Pony's

nr. Ruiter Paard Kl. Cat.

1 Olivia Braaksma De Hofstede's Brujan M D

2 Quiana Altena Flessenbos Florian B D

3 Rosan Van de Goor Elexa L E

4 Yael Kooiker Gold Fever L D

5 Louisa Pongers Flash L C

6 Maud Leeuwis Jumping Jack B B

7 Quiana Altena Liberty L B

8 Olivia Braaksma Sara FortunA Z D

Springen Paarden Groen

nr. Ruiter Paard Kl. Cat.

Paarden Groen 60CM

1 Kirsten Van den Berg Ina Fee BB P

2 Esther Lemmers Lancelot B BB P

3 Cristel Kalf Ed Raket BB P

4 Fleur Van der Scheer Hunter BB P

5 Noa Van Beek Alert BB P

6 Carlijn Vaessen Sam BB P

7 Anne-marije Van den Berg Een Bolletje BB P

Paarden Groen 80CM

8 Anne van den Belt Amaretto BB P

9 Henk van Rijssen Zantos BB P

10 Femke Van Triest Hadassa van W BB P

11 Anne Klein (HC) Kascarilla BB P

Springen Paarden

nr. Ruiter Paard Kl. Cat.

1 Harmen Hoksbergen Hyacint L P

2 Mathijs Bastiaan Saffier L P

3 Cristel Kalf (HC) O-Blue B P

4 Anne Klein (HC) Kascarilla B P

5 Lara Hoften Zamalia B P

6 Kim Hoksbergen Appie B P

7 Esther Lemmers Eve B P

8 Esmee Westerink Hillary vd brouwershoeve L P

9 Harmen Hoksbergen Foxtrot M P

10 Cristel Kalf Jhe Lau M P

11 Kirsten Van den Berg Een bolletje Z P

12 Mathijs Bastiaan Egon HBC ZZ P



Dressuur Paarden

Ring 1

nr.--tijd Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr.

1--09:00 Fleur Van der Scheer Hunter Z1 P 23

2--09:07 Daphne Enter Darko Z2 P 27

3--09:14 Robin Blok Custom Zadels Elisabeth Z2 P 27

4--09:21 Anne-marije Van den Berg Ina-Fee Z2 P 27

09:28 Ring Verkleinen (10 min.)

5--09:38 Jeanne Meijer Berber M M2 P 19

6--09:45 Yvonne Vos Golden Attitude L1 P 7

7--09:52 Denise Van Klompenburg Headline prins L1 P 7

8--09:59 Laura Spronk Kilimpia L1 P 7

9--10:06 Carlijn Vaessen Turfhorst Kirby Lonsdale L2 P 11

10--10:13 Kim Goudbeek Tjibidou B P 3

11--10:20 Jody van den Bosch Appie B P 3

12--10:27 Esmee Westerink Hillary vd brouwershoeve B P 3

13--10:34 Jessica Nijhof Kool Jemira B P 3

10:41 pauze (20 min.)

14--11:01 Fleur Van der Scheer Peru's Valentino L1 P 7

15--11:08 Annelise Boeve King Kenzo B P 3

16--11:15 Anne van den Belt Amaretto B P 3

17--11:22 Monique Vrolijken Jeason B P 3

18--11:29 Suze-an Altena Florida's Flirt B P 3

19--11:36 Kim Hoksbergen Appie B P 3

20--11:43 Lara Hoften Zamalia B P 3

21--11:50 Henk van Rijssen Zantos B P 3

22--11:57 Femke Van Triest Hadassa van W B P 3

23--12:04 Kirsten Van den Berg Een bolletje L1 P 7

24--12:11 Aniek Ruitenberg Tjibidou L1 P 7

25--12:18 Linda Smit Il Primo Dio Sth M1 P 15

26--12:25 Jeanne Meijer Double Coloured Cato B P 3



Dressuur Pony's

Ring 2

nr.--tijd Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr.

1--08:30 Yasmin Westerink Cappuccino Royale G Z2 D 92 Ring 1

2--08:37 Rosan Van de Goor Elexa Z2 E 92 Ring 1

08:44 Ring Wissel (5 min.)

3--08:49 Lisa Koele Pippin's Pride A.T. M2 E 19

4--08:56 Melissa Houtsma Joey B E 3

5--09:03 Kim Bosman Veenstra's Kimberly B E 3

6--09:10 Yael Kooiker Uk B E 3

7--09:17 Quiana Altena Flessenbos Florian B D 3

8--09:24 Olivia Braaksma Sara FortunA B D 3

9--09:31 Louisa Pongers Flash L1 C 7

10--09:38 Nicole Boeve Special Kreindel L1 D 7

11--09:45 Chayenne Karel Naughty Girl L1 D 7

12--09:52 Maud Leeuwis Jumping Jack B B 3

13--09:59 Emma Vierhuis Gregor B B 3

14--10:06 Jasmijn Oude Alink Bor B B 3

15--10:13 Yael Kooiker Gold Fever B D 3

16--10:20 Yasmin Westerink Coelenhage's Happy Hour L2 D 11

Dressuur Groen Ponys

Ring 2

nr.--tijd Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr.

1--10:45 Elin de Gooijer Cherry Blossem A B Bix4-09

2--10:53 Iris de Jong Jazzy A B Bix4-09

3--11:01 Fieve Jonker loulou BB A 1

4--11:09 Maud Leeuwis Igam  Ogam BB A 1

5--11:17 Herma Huls Geralja's Valdera BB B 1

6--11:25 Emma Vierhuis Gregor BB B 1

7--11:33 Chayenne Karel Naughty Girl BB D 1

8--11:41 Nicole Boeve Special Kreindel BB D 1

9--11:49 Jonna Kijk in de Vegte Kirsten BB E 1

Dressuur paarden Groen

Ring 2

nr.--tijd Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr.

1--12:20 Anne-marije Van den Berg Een Bolletje BB P 1

2--12:28 Esther Lemmers Lancelot B BB P 1

3--12:36 Anne van den Belt Amaretto BB P 1

4--12:44 Noa Van Beek Alert BB P 1

5--12:52 Henk van Rijssen Zantos BB P 1

6--13:00 Femke Van Triest Hadassa van W BB P 1

7--13:08 Kirsten Van den Berg Ina Fee BB P 1



Derby Pony's groen

AANVANG: 14:45

nr. Ruiter Paard Kl. Cat.

1 Jasmijn Oude Alink Bor BB B

2 Nicole Boeve Special Kreindel BB D

3 Chayenne Karel Naughty Girl BB D

Derby ponys

nr. Ruiter Paard Kl. Cat.

1 Olivia Braaksma Expression Z D

2 Quiana Altena Liberty L B

3 Maud Leeuwis Jumping Jack B B

4 Romy de Jonge Bolt es B B

5 Louisa Pongers Flash L C

6 Olivia Braaksma De Hofstede's Brujan M D

7 Rosan Van de Goor Elexa L E

8 Yael Kooiker Gold Fever L D

9 Quiana Altena Flessenbos Florian B D

10 Olivia Braaksma Sara FortunA Z D

Derby paarden groen

nr. Ruiter Paard Kl. Cat.

1 Jeanne Meijer Berber M BB P

2 Noa Van Beek Alert BB P

3 Femke Van Triest Hadassa van W BB P

4 Henk van Rijssen Zantos BB P

5 Anne van den Belt Amaretto BB P

Derby paarden

nr. Ruiter Paard Kl. Cat.

1 Mathijs Bastiaan Saffier L P

2 Esmee Westerink Hillary vd brouwershoeve L P

3 Linda Keizer Doutzen D L P

4 Kim Hoksbergen Appie B P

5 Lara Hoften Zamalia B P

6 Mathijs Bastiaan Egon HBC ZZ P


